
 
 

 
 
 
 
 

Záruční podmínky 
Platné od 1.1.2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
YOUR WARRANTY IS ADMINISTERED BY NORD HT AS. 
Warranty Terms & Conditions are available for download at www.nord-solution.com 
 
 

 



2 
Warranty conditions 2024 V0403 
NORD HT AS, Plattformvegen 2, Tananger, Norway 

1) Obecné ustanovení

Společnost NORD HT AS (dale jen společnost NORD) poskytuje na své výrobky uvedené v odstavci 
2. dobrovolnou záruku na níže uvedenou záruční dobu na výrobek. Společnost NORD je oprávněna
tyto záruční podmínky kdykoliv změnit s účinností do budoucna. Vždy platí záruční podmínky platné
v době nabytí produktu.

Záruky se řídí příslušnými platnými mezinárodními a souvísejícími místními zákony a předpisy. 

Výrobce si vyhrazuje právo rozhodnout, zda má být vadný díl vyměněn nebo opraven, nebo zda má být 
vadný výrobek vyměněn za bezvadný výrobek stejné hodnoty. Záruční doba se neprodlužuje podáním 
záručních reklamací, servisními a údržbářskými pracemi, ale stále platí dle termínu uvedeného v 
odstavci 2. těchto podmínek. 

2) Rozsah záruk

Záruka se vztahuje pro výrobky, které byly zakoupeny přímo od společnosti NORD, oficiálního 
importéra společnosti NORD, autorizovaného prodejce, nebo autorizované instalační společnosti jako 
nové a byly uvedeny do provozu autorizovanou instalační společností v souladu s návodem k použití. 



3 

** Ceny za EcoHeat Premium Warranty a EcoControl Premium Warranty uvedeny bez DPH. 

3) Omezení záruky

Nároky nad rámec záruky, jako jsou zejména nároky na náhradu škody a následné škody, jsou v 
rozsahu povoleném zákonem vyloučeny. V souladu s tímto prohlášením o záruce se záruka vztahuje 
pouze na opravu nebo výměnu výrobku nebo součásti. 

Warranty conditions 2024 V0403 
NORD HT AS, Plattformvegen 2, Tananger, Norway 

Ceny za EcoHeat Premium Warranty a EcoControl Premium Warranty jsou uvedeny bez DPH.



4 
Warranty conditions 2024 V0403 
NORD HT AS, Plattformvegen 2, Tananger, Norway 

Na výrobek se nevztahuje záruka v následujících případech: 

 Záruční doba výrobku vypršela.

 Selhání výrobku není společnosti NORD nahlášeno do jednoho měsíce od jeho výskytu.

 Nedodržení instalační příručky NORD nebo pokynů pro údržbu měniče nebo příslušenství.

 Nedodržení bezpečnostních předpisů týkajících se všech výrobků NORD nebo příslušenství.

 Poškození výrobku nebo příslušenství během přepravy, přičemž žadatel podepsal potvrzení
o dodání (které požaduje, aby žadatel před podpisem potvrzení o dodání překontroloval
vnější a vnitřní stranu zásilky a pořídil fotografie jako důkaz).

 Vyměněné výrobky nebyly vráceny společnosti NORD nebo spolupracujícím partnerům
(distributorům) do 30 dnů.

 Vada je způsobena nesprávným používáním výrobku nebo používáním výrobku k jiným
účelům, než pro které byl výrobek navržen nebo určen.

 Výrobek byl po instalaci z jakéhokoli důvodu přemístěn (bez ohledu na to, zda byl následně
znovu instalován nebo přemístěn zpět na stejné místo), pokud není znovu instalován na
stejném místě kvalifikovaným technikem, který společnosti NORD poskytl zkušební protokol.

 Poškození nebo závada je způsobena bleskem, povodní, požárem, přepětím, korozí,
poškozením škůdci, činností třetí strany nebo jinými faktory vyšší moci.

 Poškození nebo závada je způsobena vestavěným nebo externím softwarem nebo
hardwarem (např. zařízením pro ovládání měničů nebo zařízením pro ovládání nabíjení nebo
vybíjení akumulátoru) třetích stran bez autorizace (písemného souhlasu) společnosti NORD.

 Výrobek je upraven nebo pozměněn (včetně případů, kdy je změněno, odstraněno nebo
znehodnoceno sériové číslo výrobku nebo štítek výrobku).

 Vady (např. vnější škrábance nebo skvrny nebo opotřebení materiálu, které nepředstavují
závadu), které nemají nepříznivý vliv na správnou funkci zařízení nebo příslušenství.

 Běžné opotřebení.

 Cestovní výdaje a výdaje na ubytování, jakož i náklady na instalaci, úpravy a běžnou údržbu
na místě.

 Povinnosti, dovozní/vývozní poplatky či náklady a další obecné administrativní náklady.

 Pokud není řádně vyplněn a potvrzena záruční karta (viz. bod 2)

Záruka se dále nevztahuje na ostatní náklady spojené s přímými nebo nepřímými škodami vzniklých 
vadným výrobkem. 

4) Uplatnění záruky

Při reklamaci je třeba uvést následující informace: 

 Vyplněný reklamační formulář

 Kopii originální faktury, účtenky, protokolu o uvedení do provozu nebo jiného dokladu, který



5 
Warranty conditions 2024 V0403 
NORD HT AS, Plattformvegen 2, Tananger, Norway 

prokazuje zakoupení výrobku nebo jeho příslušenství a/nebo prodlouženou záruku nebo 
datum instalace;  

 Společnost NORD si vyhrazuje právo reklamaci zamítnout:
o Pokud výše uvedené informace neposkytnete;
o Pokud je výrobek vyměněn bez předchozího souhlasu společnosti NORD;
o Pokud reklamovaná vada není způsobena vadným materiálem nebo zpracováním;
o Pokud jde o reklamaci, obraťte se na místního distributora, u kterého byl výrobek

zakoupen, nebo na instalačního technika, který zařízení instaloval, a ten se v případě
potřeby spojí se společností NORD.

o Společnost NORD bude požadovat náhradu všech nákladů (práce, cestovní náklady,
doručení a/nebo zaslání náhradních jednotek), které vznikly žadateli, pokud se zjistí,
že výrobek nemá vady materiálu či zpracování, nebo pokud se zjistí, že se na výrobek
tato omezená záruka nevztahuje.



NORD HT AS 
Plattformvegen 2 
4056 TANANGER  
Norway 
ORG: 931 455 842 




